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 Emri dhe mbiemri	________________________________________
 Datëlindja		________________________________________
 Nacionaliteti		________________________________________
 Numri personal		________________________________________
 Gjinia			________________________________________
 Adresa			________________________________________
 Numri i telefonit	________________________________________
 Email			________________________________________
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Adresa (lokacioni) 
 
Vendi/Qyteti 
 
Data dhe koha 



1/2
Ju lutemi përshkruani veprimet e punonjësit të policisë ndaj të cilit parashtoni ankesë. Në këtë fazë na duhet vetëm një përmbledhje e ankesës, por nëse është e nevojshme, ju mund të shkruani informata shtesë në një faqe tjetër dhe t’ia bashkëngjitni këtij formulari.
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Emri dhe mbiemri  	

Adresa  	

Numri i telefonit  	
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Emri dhe mbiemri  	

Adresa  	

Numri i telefonit  	
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QEVERIA E KOSOVES /VLADA KOSOVA/
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Ministria e Punéve té Brendshme
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Inspektoari Policor i Kosovés
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Inspektorai Policor i Kosovés
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Linja e Kaltér
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FORMULARI PER ANKESE

Ky formular pérdoret pér té parashtruar ankesé ndaj punonjésit/punonjésve té Policisé sé Kosoveés.
Ju lutemi té jepni informata sa mé té sakta
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Té dhénat e ankuesit
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Té dhénat e punonjésit/punonjésve t& policisé

Ju lutemi té na jepni emrin e punonjésit té policisé ndaj té cilit parashtroni ankesé. Nése nuk e dini emrin, jepni ndonjé detaj
tjetér identifikues si, numrin, gradén apo pérshkrimin e punonjésit té policisé.
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Shénime mbi incidentin
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Pérmbledhje
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Té dhénat pér déshmitarin/déshmitarét
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Shénime pér punonijésin e Inspektoratit Policor t& Kosovés qé e plotéson kété formular
t€ ankesés
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Deklarata dhe nénshkrimi
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Uné, parashtruesi i késaj ankese vértetoj se shénimet e dhéna né kété formular jané té vérteta dhe té sakta.
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Nénshkrimi i ankuesit:
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Nénshkrimi i pranuesit:
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Vémendje: Pasi t& plotésohet ky formular i ankesés, zyrtari i Inspektoratit Policor t& Kosovés ka obligim qé kété formular t&
ankesés ta dorézoj né zyrén pérkatése pér regjistrim.
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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/




